Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5 «Брусничка»

(МКДОУ д/с №5)

ПРИКАЗ

02.04.2021                                                                               № 79

г. Бодайбо

Об утверждении отчета о

результатах самообследования

МКДОУ д/с №5 за 2020 год

 В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании решения Педагогического совета

МКДОУ д/с №5 (протокол от 31.03.2021 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ д/с №5 за 2020 год (приложение

к приказу).

2. Зам. зав по ВМР Папаевой С.М. в срок до 20.04.2021 опубликовать отчет, указанный в

пункте 1 настоящего приказа, на сайте МКДОУ д/с №5 в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации».

3. Делопроизводителю  Выскок Т.И. в срок до 20.04.2020 направить отчет, указанный в

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным письмом в

Управление образования администрации МО г.Бодайбо и района.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                      О.А. Проценко

С приказом ознакомлены:

должность подпись, дата ФИО

зам. зав. по ВМР  С.М. Папаева

делопроизводитель   Т.И. Выскок

Исп. Папаева С.М., зам по ВМР

тел.: 839561(5-64-51)